



## Referat fra årsmøde i FDF Aulum 28. marts 2022

Bestyrelsen i FDF Aulum havde i år valgt at gøre årsmødet til en legende, fællesskabende oplevelse for alle vores medlemmer og deres forældre.

66 børn, unge og voksne – aktive medlemmer og forældre deltog i det legende årsmøde. Kredsleder Kirsten Thoftgaard var af bestyrelsen valgt til at være aftens mødeleder.

### Orienteringer

På et opgaveløb blev der gennem leg, kreative udfoldelser, udfordringer og små konkurrencer orienteret om FDF livet i Aulum med fokus på relationer og oplevelser og bestyrelsens opgaver med særligt fokus på at skabe gode rammer for FDF arbejdet

### Økonomi

Der var også opgaver med det formål at give et lille indblik i kredsens økonomi – indtægter skulle i kassen og pengene skulle fordeles. I øvrigt var regnskabet 2021's nøgletal hængt frem ligesom det samlede reviderede regnskab forud for årsmødet er gjort tilgængeligt på kredsens hjemmeside <https://fdf.dk/aulum/om-fdf-aulum/%C3%A5rsmoede/> Dette var der orienteret om i indkaldelsen til årsmødet, så man kunne orientere sig forud for mødet.

#### *Regnskabet 2021's nøgletal:*

Samlede indtægter: kr. 316.756

Aktiver: kr. 1.936.454

Samlede udgifter: kr. 275.710

Gæld: kr. 60.773

Årsresultat (fratrullet renteudgifter): kr. 31.933

Egenkapital: kr. 1.875.681

Har man spørgsmål til regnskabstallene er man velkommen til at kontakte bestyrelsens kasserer Grethe Karlslose.

### Valg

I indkaldelsen var der gjort rede for bestyrelsens sammensætning, valgeregler og at de to kandidater på valg, Asbjørn Hoff Lauridsen og Stine Galsgaard Jørgensen, begge var villige til genvalg. Ligeledes var der i indkaldelsen orienteret om, at man kunne opstille yderligere kandidater inden d. 24/3. I fald der ikke kom yderligere kandidater, ville en egentlig valghandling blive erstattet af en bekræftelse på valget af de to kandidater. Der kom ikke yderligere kandidater, hvorfor FDF Aulum's bestyrelse fortsætter med følgende medlemmer: Medlemsrepræsentanter Ellen Staal, Grethe Karlslose, Svend Erik Kiilerich, Asbjørn Lauridsen og Stine Jørgensen; menighedsrepræsentant Brian Falsig og repræsentant for kredsledelsen Kirsten Thoftgaard.

### Evt.

Der var som optakt til årsmødet inviteret til fællesspisning – spis hotdogs for Ukraine. Deltagerne betalte lidt for hotdogs. Det indkomne beløb på kr. 1.810 sender FDF Aulum ubeskåret til Folkekirkens Nødhjælps indsamling, der støtter ofrene for krigen i Ukraine.

*Referent Kirsten Thoftgaard*